
Kraków, dnia 26.10.2022 r. 

Centrum Spraw Pracowniczych 

Dział Socjalno-Bytowy 

KOMUNIKAT 

NR 39/2022 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ======= 

Dotyczy: zniżkowych biletów na spektakle Krakowskiego Teatru VARIETE 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = ======= 

Dział Socjalno-Bytowy informuje, że na hasło „AGH” można zakupić bilety w specjalnej, 

zniżkowej cenie na wybrane spektakle Krakowskiego Teatru VARIETE:  

1. CHICAGO  

          26 listopada (sobota), godzina 1730  

          26 listopada (sobota), godzina 2030 

          27 listopada (niedziela), godzina 1730 

 

„Chicago" to muzyczna opowieść, która odkrywa przed widzem świat prohibicji, skandali oraz show biznesu. 
Tabloidowe sensacje? Intrygujące relacje? Korupcja w wymiarze sprawiedliwości? W tej historii tego nie brakuje. 
Elektryzująca akcja nie zawiedzie wielbicieli kryminalnych zagadek. Podróż w czasie do Ameryki lat-20 zaaranżował 
znakomity duet reżysersko-choreograficzny: Wojciech Kościelnika oraz Ewelina Adamska-Porczyk. Jedno jest 
pewne: ten musical to wybuchowa mieszanka porywających utworów, znakomitej choreografii, świetnej rozrywki 
i niepowtarzalnego klimatu – po prostu All That Jazz. Aktualnie Krakowski Teatr VARIETE to jedyne miejsce 
na mapie Polski, w którym można zobaczyć to cieszące się niegasnącą popularnością widowisko! 
 

Czas trwania spektaklu: 2 godz. 40 min. 

Spektakl przeznaczony dla widzów od 16. roku życia. 

Bilety w cenie 105 zł (cena regularna: 130 zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. VARIETE'S GREAT REVUE 

18 listopada (piątek), godzina 1900 

19 listopada (sobota), godzina 1800 

20 listopada (niedziela), godzina 1730 

 

„Scena Krakowskiego Teatru VARIETE zamieni się w ekskluzywny hotel, gdzie roztańczony Room Service, pod 
czujnym okiem czarującego Concierge’a, pieczołowicie przygotowuje się na przyjęcie wielkiej gwiazdy. Wizyta Divy 
jest związana z koncertowym show, na który bilety wyprzedały się błyskawicznie. W jaki sposób jej obecność 
zaburzy dotychczasowy rytm życia hotelu i co czeka za zamkniętymi drzwiami pokoi? Romans, miłość, a może 
skandal? Najnowszy spektakl Teatru VARIETE to osadzona we współczesności wybuchowa mieszanka tańca, 
akrobacji, muzyki na żywo, romansu i sławy.”  

Czas trwania spektaklu: 1 godz. 15 min.  

Spektakl przeznaczony jest dla widzów od 16. roku życia. 

Bilety w cenie 85 zł (cena regularna: 105 zł). 

 

 

 

 

 

 



 

3. BEZ SEKSU PROSZĘ 

     4 listopada (piątek), godzina 1900 

5 listopada (sobota), godzina 1800 

6 listopada (niedziela), godzina 1730 

 

„Bez seksu proszę” to klasyka gatunku. Konstrukcja scenariusza daje zarówno aktorom, jak i reżyserowi niemałe 

pole do popisu. Mieszanka nieprawdopodobnych wydarzeń, błyskotliwych dialogów oraz szybkiej akcji bez wątpienia 

zapewni widzom niezapomnianą rozrywkę. Choć wizyta kuriera zwiastuje na ogół coś miłego – w przypadku młodego 

małżeństwa Hunterów jest początkiem nieprawdopodobnej historii. Frances, żona Petera Huntera – młodego 

bankiera, składając zamówienie na skandynawskie szkło, nie spodziewa się, że w paczce, która zostanie dostarczona 

do ich mieszkania mieszczącego się nad bankiem, w którym pracuje Peter, znajdzie materiały pornograficzne. Para, 

obawiając się wywołania obyczajowego skandalu, do spółki z Brianem – ich przyjacielem, próbuje za wszelką cenę 

pozbyć się tej nieprzyzwoitej przesyłki. Sprawę komplikuje dodatkowo pojawienie się Eleanor – matki Petera, Pana 

Bromheada – jego szefa, inspektora bankowego – Pana Needhama, Paula – nadinspektora policji, a także… dwóch 

dam lekkich obyczajów.” 

 

Czas trwania spektaklu: 2 godz. 10 min (1 przerwa). 

Spektakl przeznaczony jest dla widzów od 16. roku życia. 

Bilety w cenie 45 zł (cena regularna 65 zł). 

Bilety w specjalnej cenie można rezerwować telefonicznie: 12 442 78 00 wew. 3, 535 

300 108, mailowo: teatr@teatrvariete.pl lub zakupić bezpośrednio w kasie teatru.  

Przy dokonywaniu rezerwacji prosimy o podanie hasła: AGH.   

                                                                                       Dyrektor ds. Pracowniczych 

                                                                                          mgr inż. Andrzej Pogonowski 
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